С О В Е Т Д Е П У Т А Т О В
ГОРОДА ИСКИТИМА

Н О В О С И Б И Р С К О Й О Б Л А С Т И
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

22.12.2021 г. третья очередная сессия №34

Об утверждении Положения «О Контрольно-счетном органе города
Искитима Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города
Искитима, Совет депутатов города Искитима Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение «О Контрольно-счетном органе

города Искитима Новосибирской области».

2. Признать утратившими силу:
2.1. Решение Совета депутатов г.Искитима от 26.10.2011 №62 «О принятии

Положения «О Контрольно-счетном органе города Искитима Новосибирской
области» во втором чтении»;

2.2. Решение Совета депутатов г. Искитима от 21.03.2012 № 108 «О внесении
изменений в решение Совета депутатов города Искитима от 26.10.2011 № 62 «О
принятии Положения «О Контрольно-счетном органе города Искитима
Новосибирской области во втором чтении»;

2.3. Решение Совета депутатов г. Искитима от 25.12.2013 №287 «О внесении
изменений в Положение «О Контрольно-счетном органе города Искитима
Новосибирской области», утвержденное решением Совета депутатов города
Искитима от 26.10.2011 № 62 (в ред. от 21.03.2012 № 108)».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Решение опубликовать в газете «Искитимские ведомости».

Председатель Совета депутатов Глава города Искитима